ДДМЕЕПСТРЛЦЕЯ КЛIIКЛНЛРСКОК) ГOЮДСКОЮ ОКРУТЛ СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЕ,IЛСГИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023 }f9 483

г, Качканар

О внесенuч uзIчIененuй в посmановленuе аOмuнuсmрацuч Качканарскоz.о
zopodcKozo окруzа оm 25,06.2020 Np 492 <Об уmверэrcOенuч Полоuсенuя

об оплаmе mруdа рабоmнuков, занlllчлаюlцuх }олэlсносmu, не оmнесенные к
ilолэlсносfflяIчI tиун,uцuпальной слуlкбы, ч осущесmвляющих mехнч ческое

обеспеченuе dеяmельносmч opzaHol lflecmHozo саIчлоуправленuя
Качканарскоzо zороdско?о oKpyzq, поOконmрольных Г лаве Качканарскоzо

zopoOcKo?o oKpyza>>

В соответствии со статьей L34 Трудового кодекса Российской
Федерации, решения Щумы Качканарского городского округа от 2L.L2.2022
Ns 94 <О бюджете Качканарского городского округа на 202З год и плановый
период 2024 - 2025 годы>, в целях обеспечения основных гарантий в
сфере оплаты труда, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Внести следующие изменения в постановление администрации
Качканарского городского округа от 25.06.2020 N9 492 <Об утверждении
Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не
отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, подконтрольных Главе Качканарского
городского округа> (в редакции от 25.09.2020 М В03, от 15.11.2021 М 9]_0, от
22.07.2022Ns742, от З1_.0В.2022 М 8В7) (далее - постановление):

1_.1. в подпункте 1_ пункта 2.5 Приложения Ns ]_ к постановлению

цифровое значение <В> заменить на цифровое значение n10o;
L2. в пункте З.1. Приложения М 1 к постановлению цифровое

значение <<67>> заменить на цифровое значение <ВЗ;

1.З. дополнить Приложение М 1 к постановлению пунктом 2.10.
следующего содержания:

tаr,?9ф.-Гц}., rщ, rцАтЕЕq rЕ
fu t.Фji{alrl,lBH&tlortrs& ФlDt !, !aoj юrr,, шзБ

2

(( 2.]_0. При увеличении (индексации) должностных окладов лиц,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления, их размеры подлежат округлению до целого рубля в

сторону увеличения.>
2. Установить с 01.10.202З года размеры должностных окIIадов лиц,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного
самоуправления
постановлению.

в соответствии с приложением Ns ]_ к настоящему

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01_.07.202З года.
З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев)уга

J

Приложение М ]_

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от З0.05.202З М 4В3

рАзмЕры
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

м
п/п

Наименование должности Размеры
должностных

окладов (в

рублях)

1_ 2 з

1 Заведующая хозяйством вз90

2 flелопроизводитель вз90

з С екр етарь-дел опр оизв одитель вз90

4 Старший инспектор вз90

5 Специалист по охране труда вз90